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Bros ziarno TRUTKA na MYSZY i
SZCZURY 140g.

Cena 6,99 zł

Numer katalogowy 5904517208223

Kod EAN 5904517208223

Producent BROS

Opis produktu
  

Bros ziarno na MYSZY i SZCZURY 

Przynęta gotowa do użycia (ziarno w saszetkach) do zwalczania myszy i szczurów wewnątrz oraz szczurów wokół budynków.

Zawiera silnie wabiącą przynętę i wykazuje skuteczność już po jednokrotnym spożyciu. 

Działa z kilkudniowym opóźnieniem, dzięki czemu szkodniki nie kojarzą trutki ze śmiercią innych osobników. 

Posiada właściwości mumifikujące i zawiera barwnik oraz substancję zniechęcającą ludzi i zwierzęta domowe do spożycia. 

Wyjątkowo atrakcyjne dla gryzoni dzięki zawartości specjalnie dobranych, całych ziaren zbóż.

Sposób użycia:

UWAGA: Pełna informacja o sposobie użycia produktu znajduje się na opakowaniu. 

Należy przeczytać instrukcję znajdującą się na opakowaniu produktu przed jego zastosowaniem.

Stosować w bezpośrednim sąsiedztwie miejsc występowania gryzoni: ścieżki wędrówek, 

nory, miejsca gnieżdżenia się, otwory, miejsca karmienia zwierząt hodowlanych, itp 

Saszetki z przynętą (nie należy wyjmować przynęty z saszetki) umieścić w stacjach deratyzacyjnych, 

zabezpieczonych przed zalaniem, niepożądanym otwarciem i tam gdzie to możliwe 

przytwierdzonych do podłoża lub innych struktur. 

Mysz domowa: stosować 60g. Szczur wędrowny: stosować 100g.

Należy uzupełniać zjedzoną przynętę, wymieniać tę uszkodzoną 

przez wodę i zanieczyszczoną, wyszukiwać i usuwać padłe gryzonie 

stosując rękawice ochronne lub narzędzia np. szczypce. 

W celu zwiększenia spożycia przynęty oraz zmniejszenia 
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prawdopodobieństwa ponownej infestacji należy zastosować 

odpowiednie środki zapobiegawcze 

(np. zatykanie otworów, usuwanie potencjalnych źródeł pokarmu dla gryzoni).

Przed zastosowaniem należy zapoznać się i przestrzegać zaleceń zamieszczonych 

w materiałach informacyjnych dołączonych do 

produktu lub informacji przekazanych w punkcie sprzedaży oraz 

rozważyć zastosowanie niechemicznych metod kontroli (np. pułapek).

Opakowanie: 140g.
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